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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar uluslararası piyasalarda Fed tutanaklarının ardından değer kazanırken, dolar/TL 8.65'in 

üzerinde dar banttaki seyrine devam etti. 

 

Haziran'ın son haftasından bu yana 8.80-8.60 bandında seyreden dolar/TL, bu sabah  itibarıyla 

8.6810/8.6950 seviyesindeydi. Euro/TL 10.2445/10.3035, gbp/TL 11.9780/12.0050 ve  sepet 

bazında TL ise 9.4638/9.4795 seviyesinde işlem gördü. Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün 1 baz puan 

düşüşle 389/393 baz puan seviyesinden kapandı. 

 

Türkiye'de enflasyondaki yükselişin ardından TCMB'den faiz indirimi beklentilerinin ötelenmesi TL'ye 

bir miktar destek olurken, ABD'de varlık alımlarının bu yıl sonundan itibaren azaltılacağı 

beklentilerini destekleyen Fed tutanakları doların değer kazanmasına yol açarak gelişmekte olan 

ülke para birimleri üzerinde baskı yarattı. 

 

Reuters tarafından yapılan ankete göre üçüncü çeyrek sonundan itibaren enflasyonda belirgin düşüş 

öngören TCMB'nin ilk faiz indirimini ne zaman yapacağı tahminleri neredeyse tamamen yılın son 

çeyreğine ötelenirken, dört kurum artık bu yıl faiz indirimi beklemediğini belirtti.  

 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başta olmak üzere siyasetin faizlerin indirilmesi konusundaki 

istekliği biliniyor. Ancak yıl başından bu yana %17 değer kaybeden TL'nin daha fazla değer 

kaybetmesinin önündeki başlıca unsur %19 oranındaki politika faizi. Faizlerdeki olası bir indirimin 

ötelenmesi TL'yi destekleyici yönde etki yaratıyor. 

 

Uluslararası piyasalara bakıldığında Asya borsalarında Çin'in teknoloji şirketlerine getirdiği sıkı 

denetim ve Asya'da artan koronavirüs vakaları nedeniyle riskten kaçış görülürken, dolar ve ABD 

Hazine tahvilleri dün akşam yayımlanan Fed tutanaklarının ardından destek buldu. 

 

Dolar, Fed'in varlık alımlarını bu yıl sonundan itibaren azaltmaya başlayacağı beklentilerini 

destekleyen toplantı tutanaklarının ardından başlıca para birimleri karşısında 92.844 ile üç ayın en 

yüksek seviyesini gördü.  

 

Tutanaklarda aylık tahvil alımlarının ne zaman azaltılacağı konusunda net bir tarih ortaya 

konulmadı. Ancak "bazı katılımcıların" bankanın tahvil alım programını azaltması için gerekli 

koşulların "beklediklerinden biraz daha erken" oluşacağını düşündüğü görüldü.  



 

Tutanaklarda yetkililerin salgın hastalık nedeniyle uygulanan aşırı gevşek para politikasının nasıl 

sıkılaştırılacağı konusunda çeşitli görüşler ortaya koyması para politikasının yeniden 

düzenlenmesinin artık masaya yatırıldığı şeklinde yorumlandı.  

 

Türkiye de bugün saat 14:30'da yayımlanacak olan TCMB rezerv, menkul kıymet ve rezerv verileri 

izlenecek. 

 

Asya borsaları, Hong Kong'da teknoloji hisselerinde satıcılı seyrin sürmesi ve artan vakaların 

yatırımcıları risk iştahından kaçınmaya itmesiyle altı haftanın en düşük seviyesini görürken petrol 

fiyatları baskı altında kaldı; tahvil ve dolar ise destek buldu. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Mayıs sonundan beri en düşük 

seviyesini görerek %1 geriledi. Japonya'nın Nikkei endeksi %0.6 düşerken, S&P 500 endeksi vadeli 

kontratları %0.3 geriledi.  

 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 

Dünkü işlem gününde; 8.67 seviyesine yakın oldukça sınırlı satıcılı kapanış gördüğümüz kurda, yeni 
günde de TL lehine işlemler oluşması halinde; 8.64, 8.62, 8.58 ve 8.54 destek bölgeleri takip 
edilebilir. Yeniden oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda ise; 8.72, 8.75 ve 8.78 direnç seviyeleri 
izlenebilir.Parite bu sabah 8.6830 seviyelerinde işlem görüyor. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 

Dünkü işlem gününde de; önceki gün olduğu gibi satış ağırlıklı görünüm çizen paritede, şuan için 
1.1790 civarından yataya yakın hareketler gözlemlenmekte. Son iki gündeki satış baskısının 
devam etmesi halinde; 1.1775, 1.1755, 1.1730 ve 1.1710 destek noktaları takip edilebilir. Diğer 
yandan, yeniden görülebilecek yukarı yönlü ataklarda ise; 1.1810, 1.1830, 1.1845 ve 1.1865 
direnç seviyeleri ilk etapta izlenebilir. 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde; dalgalı bir seyir izleyen ve günün sonunda yatay kapanış gördüğümüz 
paritede, yeni günde ise şuan için; bir miktar geri çekilme görmekteyiz. Bu kapsamda, satıcılı 
işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3775, 1.3755, 1.3730 ve 1.3690 destek noktaları sırasıyla 
izlemeye alınabilir. Yeniden görülebilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.3815, 1.3850, 1.3900 ve 
1.3915 direnç seviyelerini ilk etapta takip edebiliriz.Bu  sabah 1.3790 seviyelerinde işlem görüyor. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları, Fed tutanaklarının enflasyon baskısını vurgulayıp varlık alım programının 
azaltılmasının bu yıl gündemde olduğunu doğrulamasıyla dolar güçlü seyrederken geriledi.Altının 
spot piyasadaki ons fiyatı art arda altı gün yükseldikten sonra bugün %0.3 düşerek 1,797.46 dolarda 
işlem gördü.Gram Altın bu sabah 498-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları OPEC+ toplantısının iptal olmasıyla arza dair oluşan endişeler nedeniyle iki gündür 
kayıp vermesinin ardından yatay seyretti. OPEC+ görüşmelerinin sürdürülememesi şu anki üretim 
anlaşmasından vazgeçilmesine yol açabilir.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  72.93 
dolara kadar düştükten sonra hafif yükselerek 73.45 dolarda seyretti.ABD hafif ham petrolü  %0.1 
düşüşle 72.10 dolarda işlem gördü. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

14:30 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 350K 364K 

18:00 USD  Ham Petrol Stokları -4,033M -6,718M 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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